

Fiche n°26 b

FICHE DE SUIVI DES ALLERGENES *

GESTION : UCP LIBERCOURT

MENU AVEC CHOIX

DATE DE CONSOMMATION : 15/09/2025

* L'information ne fait pas état des éventuelles contaminations croisées pouvant survenir au moment de la préparation des repas ou ensuite au moment du service.

NOMS DES PLATS	GLUTEN	CRUSTACÉS	OEUFS	POISSON	ARACHIDES	SOJA	LAIT	FRUITS À COQUE	CÉLÉRI	MOUTARDE	GRAINES DE SÉSAME	ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES	LUPIN	MOLLUSQUES
	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachide et produits à base d'arachide	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	Fruits à coque et produits à base de ces fruits	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Anhydride sulfureux et sulfites	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
ENTREE														
Melon														
Emincé de champignons frais sauce crème	o		X			o	X		o	X		X		
Potage tomates	X	o	o	o		o	X	o	X	o		X		o
Céleri rémoulade	o		X			o	o		X	X		X		
PLAT PROTIDIQUE														
Rôti de bœuf														
Omelette			X				X							
Crêpinette de porc* sauce oignons	X		o		o	o	X		X	o	o	X		
Rôti de bœuf sauce ketchup	o		o			o	o		o	o				
Boulettes panées de blé façon thaï sauce crème	X		o	o		X	X		o					o
GARNITURES														
Purée de pommes de terre	o		o			o	o		o	o		X		
Ketchup (dosette)														
Carottes	o		o			o	o		o	o				
Pommes vapeurs														
Lentilles aux oignons	o		o			o	o		o	o				
Purée crêcy (pommes de terre, carottes)	o		o			o	o		o	o		X		
FROMAGES														
Samos							X							
Saint Paulin							X							
Chanteneige							X							
DESSERTS														
Yaourt nature sucré							X							
Yaourt aux fruits mixés							X							
Yaourt aromatisé / BIO							X							
Cocktail de fruits														

X → Présence dans le produit

o → Susceptible de contenir / peut contenir des traces / présence éventuelle / traces éventuelles / atelier utilisant / Susceptible de contenir des traces ...

ROTI BOEUF ISSU LAB. ROUGE

PREPARATION A 97% DE VIANDE BOVINE ISSUE DE LABEL ROUGE, ASSAISONNEE, CUITE, REFRIGEREE

ING : VIANDE BOVINE ISSUE DE LABEL ROUGE (97%), SEL, AROME NATUREL, POIVRE BLANC.

VIANDE BOVINE LABEL ROUGE ORIGINE : FRANCE

Poids Net: **2.379**

29.09.25

CREPINETTES PUR PORC 140GX18 PRUVO 140GX18

Ingredients: viande de porc origine France (Hauts-de-France)(88%), crepine de porc, acidifiants: E325-E262(ii)-E263, sel, dextrose, piment doux, muscade, ail, oignon, echalote, coriandre, antioxydant: E316, arôme naturel, colorant: E120, persil.

Traces éventuelles de: GLUTEN, SOJA, LAIT, CÉLÉRI, MOUTARDE

Conditionne sous atmosphère protectrice - A consommer rapidement après ouverture - A consommer cuit à cœur.

Charcuterie des Flandres - 310 avenue de la Garonne -

N°LOT 3 34756 à consommer jusqu'au : 22/09/2025

2,704 kg



Emb. 59183

A conserver entre 0° et +4°C